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o 5. Mpepnor oanyke o AaBaky carfnacHocT Ha PuHaHcujcku nnaH AreHuuje
3a eHepreTuky Penyonuke Cpbuje 3a 2021. roguHy

FMACANN 3A:

1. Camwup TaHgup -

2. CnobopaH AnaBaha AB-3H[

3. npod. op Mapko Atnaruh AB-3H[

4. Hebojwa bakapel, AB-3H[

5. ap Munow Banhyp AB-3H[

6. ap OparaHa Bapuwwwuh AB-3H[

7. Henapg Bapouu AB-3H[

8. AHa benowuua AB-3H[

9. wmp Wrop Beuuh AB-3H[
10. pap bobaH Bupmarnuyesuh AB-3H[
11. XKapko bBoratnHosuh AB-3H[
12. 3opaH bojaHuh AB-3H[
13. MnapeH Bouwkosuh AB-3H[
14. [parana bpaHkoBrh MuH4umh AB-3H[
15. bopwuc bypcah AB-3H[
16. bBbpaTtummp Bacurbesuh AB-3H[
17. Hesena BeunHouh AB-3H[
18. pgp MNetap Becosuh AB-3H[
19. Comna Bnaxosuh AB-3H[
20. Hwukona BojuHosuh AB-3H[
21. HeseHa ByjaguHoBuh AB-3H[
22. wmp Oanujena Byjuuumh AB-3H[
23. Bnagumup Npaxosal, AB-3H[
24. Maja 'pbuh AB-3H[
25. MnageH Npyjuh AB-3H[
26. TwjaHa daBsmgoBau AB-3H[
27. Mwunuua OJa4ymh AB-3H[
28. npod. gp 3opaH Oparuwmh AB-3H[
29. ™Mp MwunosaH [peuyH AB-3H[
30. HeseHna bypuh AB-3H[
31. mp HuHocnas Epuh AB-3H[
32. Hartawa ViBaHoBuh AB-3H[
33. bwursaHa Jakoerbesuh AB-3H[
34. Tomucnas JaHkoBuh AB-3H[
35. CraHucnaa JaHowesuh AB-3H[
36. Bukrop JeBTOBUN AB-3H[
37. MwunaHka JestoBuh Bykojuumh AB-3H[
38. MwuneHko JoBaHoB AB-3H[
39. mp JagpaHka JoBaHOBMN AB-3H[
40. HaTtawa JosaHoBuh AB-3H[
41. CaHgpa Jokosuh AB-3H[
42. Hemara Jokcumosuh AB-3H[
43. Anekcangap Jyrosuh AB-3H[
44. MwnaH Jyrosuh AB-3H[
45. Pajko KanenaH AB-3H[
46. Jlyka Kebapa AB-3H[

47. [ejaH Kecap AB-3H[



48. BecHa KHexeBuh AB-3H[

49. HeseHka KocTtagnHoBa AB-3H[
50. MapuwujaHa KpajHosuh AB-3H[
51. ap cumn. meg. Napko Nlaketuh AB-3H[
52. Cama Jlakuh AB-3H[
53. JaHko JlaHrypa AB-3H[
54. Mwogpar JlnHta AB-3H[
55. Hatawa Jby6buwwmh AB-3H[
56. Jbwurbana Manywwh AB-3H[
57. npod. ap Bnagummp MapuHkosuh AB-3H[
58. Jbybomunp Mapuh AB-3H[
59. Bnaguua Mapuunh AB-3H[
60. Anekcangap Mapkosuh AB-3H[
61. BecHa Mapkosuh AB-3H[
62. ap AnekcaHgap MapTuHosuh AB-3H[
63. Wnwuja MaTtejuh AB-3H[
64. Bepombyb Matuh AB-3H[
65. Pajka MaToBuh AB-3H
66. Maja Ma4yxuh Mysuh AB-3H[
67. Mwununja Munetuh AB-3H[
68. wmp CeeTtnaHa Munujuh AB-3H[
69. TlopaH Munuh AB-3H[
70. Mwunocae Munojesuh AB-3H[
71. Benubop Munojuunh AB-3H[
72. AHa Murbanuh AB-3H[
73. Anekcangap Mupkosuh AB-3H[
74. Byk MupueTtnh AB-3H[
75.  Yrmbewa Mpawvh AB-3H[
76. Becna Heposuh AB-3H[
77. WBaHa Hukonuh AB-3H[
78. Mwunnua Hukonuh AB-3H[
79. Jenena O6panoeuh AB-3H[
80. Mwunwnua Obpagosuh AB-3H[
81. Onueepa OrkbaHoBuh AB-3H[
82. pgp Bnagumup Opnuh AB-3H[
83. Bwuoneta Ouokorbuh AB-3H[
84. Hebojwa Maenosuh AB-3H[
85. Jlae-Ipuropwje Majkuh AB-3H[
86. [ojko MNananuh AB-3H[
87. bwurbaHa ManTtuh Murba AB-3H[
88. Mapko lNapesaHosuh AB-3H[
89. [opaH lNekapckn AB-3H[
90. Orba lNeTpoBuh AB-3H[
91. ChHexaHa MeTtposuh AB-3H[
92. AmHallewwuh AB-3H[
93. Onueepa lMewwuh AB-3H[
94. Tamapa lNununosuh AB-3H[
95. Weana lNonosuh AB-3H[
96. Apgpwjana lNynosau AB-3H[
97. Muwupena PageHkoBuh AB-3H[
98. MwunaH PaguH AB-3H[
99. [paraHa PaguHosuh AB-3H[
100. BecHa PaHkoBuh AB-3H[
101. WeaH Pubah AB-3H[

102. Mwunan Casuh AB-3H[



103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
1109.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
1565.
156.
157.

MwunujaHa Cakuh
BpaHumup Cnacuh
MopaH Cnacojesuh
CtedpaH CpbrbaHoBuh
Bocurbka Cpauh
BecHa Ctambonuh
Benubop CrtaHojnosuh
Momup Ctojunkosuh
Aywwuua Ctojkosuh
Oejan Ctowwuh

Oywko Tapbyk

Mwunow Tep3auh
hophe Togoposuh
Mapwja Togoposuh

mp Cona Topgoposuh
ap Anekcangpa Tomuh
3opaH Tomuh

BbojaH Topbuua
MwnaH Ypouwesuh
[ybpaska PnmnnoBcku
AHa Yapanuh
AnekcaHgap Yotpuh
OparaH LWopma3s
Apawm Lykano
3aropka Anekcuh
Mapwuja Jeshuh

mMp hophe KocaHuh
*Kneota Ctapyesuh
Mp CnaBeHko YHkoBuh
HeHap ®ununosuh
Jenucaseta Berbkosuh
Bopucae KosaueBuh
Ctedan Kpkobabuh
Oparan M. Mapkosuh
hypo lNepuh

Avuo lMeTtposuh

Mwupa lNMeTposuh
HaHnunen hueaHosuh
Posanuja Ekpec
Hangop Kuw

Mp Akowl Yjxerou
Apnag dpemoHg
HaHunjena Berbosuh
BbpaHumunp JoBaHosuh
JacmuHa KapaHau
HaTtawa Muxannosuh Bauyuh
Camunpa hocosuh
Wnuja Xusotnh
Hukona Koxosuh
MapuHa Paryw
PapoBaH Tepanwmh
Jocun bpos

Meuua Odaudnh

ap BecHa VBkosuh
[ybpaeka Kparb

AB-3H[
AB-3HO
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H0
AB-3H0
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H0
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H0

Jc

Jc

JC

Jc

JC

Jc
Mync-"Tpu N
Mync-"Tpu N
Mync-"Tpwm N"
Mync-"Tpu N
Mync-"Tpu N
Mync-"Tpn N"
Mync-"Tpwn N"
CBM

CBM

CBM

CBM

CBM

canc

canc

canc

canc

canc

CMAC

CMAC

CMNAC

CMAC

cnc

cnc

cnc

cnc



158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.

‘hophe Munuhesuh

JeneHa Muxavnosuh

npodp. ap Xapko O6pagosuh
HuHa Masuhesuh

npod. ap Anekcarngpa NMasnosuh Mapkosuh
CHexaHa lNayHoBuh

Jbyb6o lMeTtposuh

JyctuHa NMynuH Kowhan
Oujana Pagosuh

Aap JbybuHko Pakowal
Jenuua CpeteHosuh
3BoHnmMup CteBunh

npod. ap MNopax Tacuh
Toma duna

MACAIN NMPOTUB:
Y3OPXAHMU:

HUCY MACAIJMU:
Yreewa Mapkosuh

crc
crc
crc
crc
crc
crc
crnc
crc
crc
crnc
crnc
crc
crc
crc

cric



